UKD 66.073.3:621.643.02:621.646
SIECI
NIEELEKTRYCZNE
w
N O R M A  B R A N Ż O W A
Kątowe zespoły
zaporowo-upustowe
gazociągów wysokiego ciśnienia

mm
Ciśnienie nominalne gazociągu, MPa (kG/cm2) Wymagania
1 (10) ' 1,6 (16) 2,5 (25) 4 (40) 6.4 (64) dotyczące
Wyróżnik oznaczenia części Wg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 Trójnik
80 65 80/65-400 80/65-400 80/65-400 80/65-400 80/65-640T
100 65 100/65-400 100/65-400 100/65-400 100/65-400 100/65-640T
80 100/80-400 100/80-400 100/80-400 100/80-400 100/80-640T
150
65 150/65-250 150/65-250 150/65-250 150/65-640N 150/65-640N
80 150/80-250 150/80-250 150/S0-250 150/80-640T ! 150/80-640T
100 150/100-250 150/100-250 150/100-250 150/100-6401 150/100-640T
125 150/125-250 150/125-250 150/125-250 150/125-640T 150/125-640T
200
65 200/65-250 200/65-250 200/65-250 200/65-640N 200/65-640N
80 200/80-250 200/80-250 200/80-250 200/80-640N 200/80-640N
100 200/100-250 200/100-250 200/100-250 200/100-640T 200/100-640T
125 200/125-250 200/125-250 200/125-250 200/125-640T 200/125-640T
150 200/150-250 200/150-250 200/150-250 200/150-6401 200/150-640T
BN-71/
8976-36
•
250
65 250/65-250 250/65-250 250/65-250 250/65-400N 250/65-640N
80 250/80-250 250/80-250 250/B0-250 250/80-400N 250/80-640N
ioo 250/100-250 250/100-250 250/<00-250 250/100-400N 250/100-640N
125 250/125-250 250/125-250 250/125-250 250/125-400T 250/125-640T
150 250/150-250 250/150-250 250/150-250 250/150-400T 250/150-640T
2(H) 250/200-250 250/200-250 250/2:i0-250 250/200-400T 250/200-640T
300
65 300/65-250 300/65-250 300/65-250 300/65-400N 300/65-640N
80 300/80-250 300/80-250 300/80-250 300/80-400N 300/80-640N
100 300/100-250 300/100-250 300/100-250 300/100-400N 300/100-640N
125 300/125-250 300/125-250 300/125-250 300/125-400N 3(X)/125-640N
150 300/150-250 300/150-250 300/150-250 300/150-400T 300/150-640T
200 300/200-250 300/200-250 300/200-250 300/200-400T 300/200-640T
250 300/250-250 300/250-250 300/250-250 300/250-4001 300/250-640T
350
65 350/65-250 350/65-250 350/65 250 300/65-400N 350/65-640N
80 350/80-250 350/80-250 350/80-250 350/S0-400N 35(l/80-640N
100 350/100-250 350/100-250 350/100-250 350/100-400N 350/100-640N
125 350/125-250 350/125-250 350/125-250 3*0/125-400N 350/125-640N
150 350/150-250 350/150-250 350/150-250 350/150-400N 350/150-640N
200 350/200-250 350/200-250 350/200-250 350/200-400T j 350/200-640T
250 350/250-250 350/250-250 350/250-251' 350/250-400T 350/250-640T
300 350/300-250 350/300-250 350/300-250 350/300-400T 350/300-640T
400
65 400/65-250 400/65-250 400/65-250 400/65-400N 400/65-640N
80 400/80-250 400/80-250 400/80-250 400/80-400N 400/80-640N
100 400/100-250 400/100-250 400/100-250 400/100-400N 400/100-640N
125 400/125-250 400/125-250 400/125-250 400/125-400N 400/125-640N
150 400/150-250 400/150-250 400/150-250 400/150-400N 400/150-640N
200 400/200-250 400/200-250 400/200-250 400/200-400T 400/200-6401
250 400/250-250 400/250-250 400/250-250 4QO/250-400T 400/250-6401
300 400/300-250 400/300-250 400/300-250 400/300-400T 400/300-640T
350 400/350-250 400/350-250 400/350-250 400/350-400T 400/350-640T
10 BN-80/8976-44
/
cd. tabl. 5
Numer
Nazwa
części
Średnica Średnica Ciśnienie nominalne gazociągu, MPa (kG/cm:) Wymagania
części nominalna
gazociągu
mm
nominalna
odgałęzie­
nia
mm
1 (10) 1,6 (16) 2,5 (25) 4 (40) 6,4 (64) dotyczące
rysunku Wyróżnik oznaczenia części Wg
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
65 500/65-250 500/65-250 500/65-250 j 500/65-400N 500/65-640N
80 500/80-250 500/80-250 500/80-250 500/80-400N 500/80-640N
100 500/100-250 500/100-250 500/100-250 500/100-400N 500/100-640N
125 500/125-250 500/125-250 500/125-250 500/125-400N 500/125-640N
500 150 500/150-25q 500/150-250 500/150-250 500/150-400N 500/150-640N
200 500/200-250 500/200-250 500/200-250 500/200-400N 500/200-640N
250 500/250-250 500/250-250 500/250-250 500/250-400T 500/250-640T
300 500/300-250 500/300-250 500/300-250 500/300-400T 500/300-640T
350 500/350-250 500/350-250 500/350-250 500/350-400T 500/350-640T
400 500/400-250 500/400-250 500/400-250 500/400-400T 500/400-6401
65 600/65-100 600/65-250N 600/65-250N 600/65^t00N 600/65-640N
80 600/80-100 600/80-250N 600/80-250N 600/80-400N 600/80-640N
100 600/100-100 600/100-250N 600/100-250N 600/100-400N 600/100-640N
125 600/125-100 600/125-250N 600/125-250N 600/125-4(X)N 600/125-640N
150 600/150-100 600/150-250N 600/150-250N 600/150-400N 600/150-640N
600 200 600/200-100 600/200-250N 600/200-250N 600/200-400N 600/200-640N
250 600/250-100 600/250-250N 600/250-250N 600/250-400N 600/250-640N
300 600/300-100 600/300-250T 600/300-250T 600/300-400T 600/300-640T
350 600/350-100 600/350-250T 600/350-250T 600/350-400T 600/350-640T
400 600/400-100 600/400-250T 600/400-250T 600/400^00T 600/400-640T
7 Trójnik 500 600/500-100 600/500-250T 600/500-250T 600/500-400T 600/500-640T j
BN-71/ j
8976-3665 700/65-100 700/65-250N 700/65-250N 700/65^00N 700/65-640N
80 700/80-100 700/80-250N 700/80-250N 700/80-400N 700/80-640N
100 700/100-100 700/100-250N 700/100-250N 700/100-400N 700/100-640N
125 700/125-100 700/125-250N 700/125-250N 700/125-400N 700/125-640N
150 700/150-100 700/150-250N 700/150-250N 700/I50-400N 700/150-640N
700 200 700/200-100 700/200-250N 700/200-250N 700/200-400N 700/200-640N
250 700/250-100 700/250-250N 700/250-250N 700/250-400N 700/250-640N
300 700/300-100 700/300-250N 700/300-250N 700/300-400N 700/300-640N |
350 700/350-100 700/350-250T 700/350-250T 700/350-400T 700/350-640T
400 700/400-100 700/400-250T 700/400-250T 700/400-400T 700/400-640T
500 700/500-100 700/500-250T 700/500-250T 700/5(X)-400T 700/500-640T
.  ..
600 700/600-100 700/600-250T 700/600-250T 700/600-400T 700/600-640T
65 800/65-100 800/65-250N 800/65-250N 800/65-400N 800/65-640N
80 800/80-100 800/80-250N 800/80-250N 800/80-41)0N 800/80-640N
100 800/100-100 800/100-250N 800/ I0G-250N 800/100-400 N 800/ KX1-640N
125 800/125-100 800/125-250N 800/125-250N 800/I25-400N 800/125-640N
800 150 800/150-1(H) 800/150-250N 800/150-250N 800/150-400N 800/150-MON
200 800/200-100 800/200-250N 8(X)/2(K)-250N 800/200-400 N 800/200-640N
250 800/250-100 800/250-250N 8(X)/250-250N 800/250-400 N 800/250-640N
3<X) 800/300-100 800/300-250N 800/3(X)-250N 800/30(1-400 N 8(K)/300-640N
350 800/350-100 800/350-250N 800/350-250N 800/350-400N 800/350-640N
BN-80/8976-44 11
cd. tabl. 5
Numer
części
na
rysunku
Nazwa
części
Średnica
nominalna
gazociągu
mm
Średnica
nominalna
odgałęzie­
nia
mm
Ciśnienie nominalne gazociągu, MPa (kG/cm2) Wymagania
1 (10) 1,6 (16) 2,5 (25) 4 (40) 6,4 (64) dotyczące
Wyróżnik oznaczenia części wg
1 2 3 4 5 6 7 .8 9 10
7 Trójnik
800
400 800/400-100 800/400-250T 800/400-250T 800/400-400T 800/400-6407
500 800/500-100 800/500-250T 800/500-250T 800/500^4007 800/500-640T
60Ó 800/600-100 800/600-250T 800/600-250T 800/600-400T 800/600-640T
700 800/700-100 800/700-250T 800/700-250T 800/700-400T 800-700-640T
BN-71/
900
65 900/65-100 900/65-250N 900/65-250N 900/65-400N 900/65-640N
80 900/80-100 900/80-250N 900/80-250N 900/80-400N 900/80-640N
100 900/100-100 900/100-250N 900/100-250N 900/100-400 N 900/100-640N
125 900/125-100 900/125-250N 900/125-250N 900/125-400N 900/125-640N
150 900/150-100 900/150-250N 900/150-250N 900/150-400 N 900/150-640N 8976-36
200 900/200-100 900/200-250N 900/2CO-25ON 900/200-400N 900/200-640N
250 900/250-100 900/250-250N 9G0/250-250N 900/250-400N 900/250-640N
300 900/300-100 900/300-250N 900/300-250N 900/300-400N 900/300-640N
350 900/350-100 900/3 50-250N 900/350-250N 900/350^41K)N 900/350-640N
400 000/400-100 900/400-250N 900/400-250N 900/400-400N 900/400-640N
500 900/500-100 900/500-2501 900/500-25GT 900/500-400T 900/500-640T
600 900/600-100 900/600-250T 900/600-250T 900/600-400T 900/600-640T
700 900/700-100 900/700-250T 900/700-250T 900/700^400T 900/700-640T
800 900/800-100 900/800-250T 900/800-250T 900/800-400T 900/800-640T
10
Trójnik
z rury
B-Dl-P-